本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次回购注销股票数量为20,000股，占回购前公司总股本24,288万股的0.008%。

2、本次回购注销的已授予但尚未解锁的限制性股票的回购价格为4.57元/股，截止到2014年12月2

日，上述股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销。

一、本次股权激励计划首次授予限制性股票的情况

根据公司2013年第一次临时股东大会授权， 公司于2013年8月16日召开第二届董事会第十七次会

议，会议审议通过了《关于公司对<兴业科技限制性股票激励计划>进行调整的议案》和《关于公司向激

励对象授予限制性股票的议案》，对本次限制性股票激励计划授予对象、首次授予的权益数量和授予价

格进行了调整，并确定本次限制性股票授予的首次授予日为2013年8月16日。 公司独立董事对兴业科技

关于限制性股票授予相关事项发表独立意见， 同意本次激励计划限制性股票授予日为2013年8月16日，

同意向首次102名激励对象授予限制性股票。监事会对调整后的激励计划中的激励对象名单进行了再次

核实，确认其作为本次激励计划激励对象的主体资格合法、有效，同意本次限制性股票授予价格由每股

5.02元调整为每股4.82元。

董事会在首次授予限制性股票的过程中，林振社、徐袖军、王兵义、何绍明、刘波、欧延瑜、张慧、聂

贇、娄永峰、张尊为、颜远堤等11人因个人原因放弃本次限制性股票激励计划授予限制性股票的权利；孔

祥涛、邱立平、陈小燕、何乐义因个人原因认购部分限制性股票。 因此，公司本次限制性股票激励计划实

际授予的限制性股票数量由328.5万股减少到290万股，授予对象由102名减少到91名。 本次授予股份的

上市日期为2013年10月30日。

公司于2014年5月29日召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于回购注销股权激励对象所

持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，董事会决定将已离职激励对象李光明持有的已获授但尚未

解锁的限制性股票20,000股进行回购注销。 由此公司首次授予的限制性股票数量由290万股减少到288

万股，激励对象由91名减少到90名。

二、本次回购注销限制性股票的情况

2014年10月20日，公司召开了第三届董事会第三次临时会议，审议通过了《关于回购注销股权激励

对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，董事会决定将已离职激励对象赵海军持有的已获授

但尚未解锁的限制性股票20,000股进行回购注销，并根据相关规定对回购价格进行了调整，调整后本次

回购的价格为4.57元/股，详见公司于2014年10月21日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》及巨潮资讯网上（www.cninfo.com）《兴业皮革科技股份有限公司关于回购注销股

权激励对象所持已获授但尚未解锁的限制性股票的公告》（2014-060）。

本次回购注销股票数量为20,000股，占回购前公司总股本24,288万股的0.008%。 本次回购注销完

成后，公司总股本从24,288万股减至24,286万股。 本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实

施。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制性股票的注销事宜已于2014

年12月2日完成。

三、本次回购注销后股本结构变动表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

本次回购注销数

量

数量 比例

一

、

有限售条件股份

118,516,000 48.80% -20,000 118,496,000 48.79%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

118,516,000 48.80% -20,000 118,496,000 48.79%

其中

：

境内非国有法人持

股

116,208,000 47.85% 116,208,000 47.85%

境内自然人持股

2,308,000 0.95% -20,000 2,288,000 0.94%

4

、

外资股份

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件股份

124,364,000 51.20% 124,364,000 51.21%

1

、

人民币普通股

124,364,000 51.20% 124,364,000 51.21%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

股份总数

242,880,000 100% -20,000 242,860,000 100%

特此公告。

兴业皮革科技股份有限公司董事会

2014年12月1日

证券代码：

002674

证券简称：兴业科技 公告编号：

2014-076

兴业皮革科技股份有限公司

关于预留限制性股票授予完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

按照中国证监会《上市公司股权激励管理办法（试行）》、深圳证券交易所、中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司股权激励相关规定，兴业皮革科技股份有限公司（以下简称“公司” ）完成了《兴业

皮革科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》所涉及的预留限制性股票授予登记工作，

具体情况公告如下：

一、预留限制性股票授予的情况

1、授予日：董事会确定授予日为2014年7月16日。

2、授予价格：6.05元/股。

3、股票来源：公司向激励对象定向发行的兴业科技A股普通股股票。

4、授予数量：根据公司于2014年7月16日召开的第三届董事会第五次会议审议通过了《关于向激励

对象授予预留限制性股票的议案》，公司决定向6名激励对象授予预留限制性股票35万股。 公司董事会

在授予预留限制性股票的过程中，激励对象孙殿军因个人原因认购部分预留限制性股票，吴韦华因个人

原因放弃本次认购预留限制性股票的权利。 因此，公司本次限制性股票激励计划实际授予的预留限制性

股票数量由35万股减少到27.5万股，授予对象由6名减少到5名。

5、激励计划的有效期、锁定期和解锁期：

本激励计划有效期最长不超过6年，自首次授予日起至预留部分限制性股票解锁（或回购注销）完